

4	2, пом Н7-1) Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра по косметологии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Кузнецова Мария Петровна _____ (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач дерматовенеролог _____ Дессау Элеонора Игоревна _____ (Ф.И.О.)

(должность)

(дата)

Консультант _____ Моржухина Оксана Витальевна _____ (Ф.И.О.)

(должность)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 6004 _____ Вольнова Анна Сергеевна _____ (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

(дата)